
RADA MIEJSKA
WŁABSSZYNIE

UCHWAŁA NR Y/42/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej
w Łabiszynie

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. póz.
217 oraz z 2014 r. póz. 24, póz. 423, póz. 619, póz. 1146, póz. 1491, póz. 1138 i póz. 1626) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rady Społecznej - Pan Jacek Idzi Kaczmarek - Burmistrz Łabiszyna;

2) Członek - przedstawiciel Wojewody - Pan Edmund Słomowicz;

3) Członkowie wybrani przez Radę Miejską w Łabiszynie w określonej liczbie trzech osób:

a) Pan Paweł Kubiak,

b) Pani Agnieszka Kupis,

c) Pani Genowefa Lubiszewska.

§2. Traci moc uchwała Nr IV/35/ll Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ ..

Teresa Paliwoda

Id: FE6E2BA6-FF42-4A48-849A-3BB48520CDDE. Podpisany Strona l



» •

Uzasadnienie

W związku z nową kadencją Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. póz. 217 ze zm.) należy dokonać wyboru Rady
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem z dnia 20.02.2015 r. (wpływ: 27.02.2015 r.) wskazał swojego
przedstawiciela do rady w osobie Pana Edmunada Słomowicz.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: FE6E2BA6-FF42-4A48-849A-3BB48520CDDE. Podpisany Strona l


